
47

Mēbeļu katalogs | Dažādi krēsli

NF-Move 
Krēsls ar piecstaru pamatni – ergonomiskai sēdēšanai.

INFORMACIJA PAR PRODUKTU NF-Move_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Rāmis no alumīnija piecstaru pamatnes un teleskopiska pneimatiska cilindra ar plastikāta pārsegu. Pēc izvēles aprīkots ar 
roku balstiem ar melna plastikāta virsmu. 
Sēdeklis izgatavots “monosandwich” tehnoloģijā – no polipropilēna ar stikla šķiedru sastāvā un stingru kodolu. Ar elastīgu 
virsmu, lai novērstu neērtus spiediena punktus sēžot. Pēc izvēles ar stingri polsterētu sēdi un muguras balstu. 
Aprīkojums un iespējas. Aprīkots ar grīdu saudzējošiem aizsargiem kāju galos vai ritentiņiem (cietiem vai mīkstiem grīdas 
segumiem), vai 2C universālajiem aizsargiem kāju galos. Pēc izvēles aprīkots ar īpaši ergonomisko “3D šūpošanās” 
mehānismu. Ar āķi zem sēdekļa krēsla (modeļiem bez roku balstiem) “uzkabināšanai” uz galda virsmas. 
Modelis Plus darba vietām ar paaugstinātu darba virsmu (stāvgaldiem), aprīkots ar ritentiņiem, kuri tiek bloķēti apsēžoties uz 
krēsla un ar augstumā regulējamu (solis 3 cm) kāju atbalsta riņķi. 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Alumīnija piecstaru pamatne: M1; Sēdeklis: C1; Audums: 
S46,51,52,64,73,74,76,78,79,80,81.

Polsterējums:  
Sēdeklis 20 mm. 
Muguras balsts 
10 mm. 
 
Kad tie ir aprīkoti ar 
ritentiņiem, augstums 
palielinās 
par 23,5 mm.

NF-Move 32500 32501 32502 32505 32506 32507
Sēdekļa w·h·d 434·419-571·440 434·429-591·440 434·419- 434·429-591·440
Kopējais w·h·d 601·775-927·601 686·775-927·686
Roku balsti aug. 645-797

Plus (paaugstināts sēdeklis) 32510 32511 32512 32515 32516 32517
Sēdekļa w·h·d 434·509-782·440 434·529-802·440 434·509- 434·529-802·440
Kopējais w·h·d 601·865-1138·601 686·865-1138·686
Roku balsti augstums 735-1008

D
a

ž
ā

d
i 

k
rē

s
li

5


